
Kännykkä-tv velloo
seisovassa vedessä,
avaukset vasta keväällä
12.11.2007 15:29 — Kalevi Nikulainen

Suomen kännykkä-tv-tilanne tarpoo tällä hetkellä seisovassa
vedessä. Verkkoa ylläpitävällä Digitalla ei ole maksavia
asiakkaita, eikä päätelaitteita ole tarpeeksi. Dvb-h-palveluiden
avaus näyttää siirtyvän ensi kevääseen, kertoo palvelupäällikkö Tarja
Rautio Digitasta.

Digitodayn saamien tietojen mukaan Suomessa on vain
2 000 kännykkätelevisiota.

Dvb-h-verkkoa käyttävät nyt maksutta The Voicen televisio- ja
radiokanava, MTV3 sekä Nelonen. Myös Ylelle tarjottiin tätä
mahdollisuutta, mutta yhtiö hylkäsi sen.

Digitan mukaan mobiili-tv-verkkoon mahtuisi tällä hetkellä 21-
24 televisiokanavaa, mutta teknisen kehityksen myötä
kanavien määrä kasvaa 30:een.

Rautio korostaa, että joulumarkkinoille ei ehditty tehdä mitään
avauksia. Nyt aika on mennyt eri osapuolien keskusteluun
ansaintalogiikasta eli miten ja kenelle katsojat maksavat
kännykkä-tv:n käytöstä.Digita on Raution mukaan käynyt
keskusteluja tärkeimpien pelureiden kanssa.

Nyt paljon riippuu, mitä Yle sanoo tässä kuussa omasta
osallistumisestaan dvb-h-hankkeisiin. Kevään kampanjointi
niin Suomessa kuin muuallakin Euroopassa nojaa sisältöihin,
joiden lähetysoikeudet ovat täällä Yleisradiolla. Houkuttimiksi
on valittu kevään MM-ottelut jääkiekossa ja kesän EM-kisat
jalkapallossa sekä Pekingin Olympaialaiset.

- Pääsemme käynnistämään dvb-h-palvelut vähän yli vuoden
myöhästymisen jälkeen. Tarkoitus on, että kampanjat ovat
valmiina ensi vuoden huhtikuussa ennen jääkiekon MM-
kisoja.

Tarjolla on useita yhdistelmiä. Maksutelevisioyhtiöissä
keskusteluissa ovat varmasti mukana Viasat, Canal Digital
ja PlusTV. Operaatorien puolella istunevat ainakin
TeliaSonera, Elisa ja Welho. Lisäksi neuvotteluissa mukana
ovat perinteiset tv-yhtiöt, Yle, MTV3 ja Nelonen. Se miten
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kakku jaetaan, on edelleen avonainen kysymys.

Tällä hetkellä mobiilitelevisioverkon väestöpeitto on 25
prosenttia. Digitan arvion mukaan vuonna 2011 verkon
avulla tavoittaa 75-80 prosenttia Suomen väestöstä.
Laajentaminen tehdään palveluntarjoajien tarpeiden
mukaisesti.
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